
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«БАРЫШСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ2 декабря 2025
г. Барыш

№ 749 -А
Экз. №

О внесении изменений в постановление администрации 
муниципального образования «Барышский район» от 20.11.2024 №946-А

В соответствии со статьёй 179 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
постановлением администрации муниципального образования Барышский 
район» от 24.09.2024 № 767-А «Об утверждении Порядка разработки, 
реализации и оценки эффективности муниципальных программ 
муниципального образования «Барышский район» Ульяновской области», 
постановляет:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального 
образования «Барышский район» от 20.11.2024 №946-А «Об утверждении 
муниципальной программы «Развитие и модернизация образования в 
муниципальном образовании «Барышский район»» следующего содержания:

1.1. В приложении к Постановлению «Муниципальная программа 
«Развитие и модернизация образования в муниципальном образовании 
«Барышский район» Ульяновской области»» (далее - Программа):

1.1.1. В паспорте Программы Строку восьмую таблицы изложить в 
следующей редакции:
«
Ресурсное обеспечение 
муниципальной 
программы с разбивкой 
по источникам
финансового 
обеспечения и годам 
реализации

Общий объём бюджетных ассигнований на финансовое 
обеспечение муниципальной программы в 2025-2030 
годах составит 5615 445,42093 тыс. рублей, в том числе по 
годам:
в 2025 году - 885 381,48011 тыс. рублей;
в 2026 году - 1096 230,01170 тыс. рублей;
в 2027 году - 908 714,00728 тыс. рублей;
в 2028 году - 908 373,30728 тыс. рублей;
в 2029 году - 908 373,30728 тыс. рублей;
в 2030 году - 908 373,30728 тыс. рублей.
из них:

1335 850,48072 тыс. рублей - за счёт бюджетных 
ассигнований муниципального бюджета, в том числе по 
годам:
в 2025 году - 254 224,30511 тыс. рублей;



2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 
дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы администрации - начальника управления социального 
развития администрации муниципального образования «Барышский район» 
О.А.Филатову.

Глава администрации А.В.Терентьев

Ильина И.Г.
23-4-49


